11. 529. 1. a.  
**MARCI ANTONII**

**ALAYMI PHILOSOPHI, ET  
MEDICI SICVLI, RACALMVTENSIS,  
& Cuius Panormitani.**

**C O N S V L T A T I O.**

**PRO VLCERIS SYRIACI NVNC  
vagantis curatione.**

**AD THOMAM, ET IO: VINCENTIVM  
Alaymum Medicinæ Doctores eius Fratres.**

**INDICE LOCVPLETISSIMO CAPITVM;  
rerumquæ notabilium illustrata.**

Imprimat. De la Riba Vic. Gen.

Imprimat. De Blaschis P.

**P A N H O R M I,**

Sumptibus Petri Orlandi.

**Typis Alphonfi de Insula, M. DC. XXXII.**

Illustrissimo, & Reuerendiss. Domino  
**D. FRANCISCO**  
 TRAINAE,  
 EPISCOPO AGRIGENTINO  
 DIGNISSIMO.

MARCUS ANT. ALAYMVS,  
 Phylosophus, & Medicus, S. P. D.

VLATILIVM omnium Regina (Illustrissime Pastor, prolificandi tempus cognoscens, ut genituram suam à venantium manibus, Ferarumque voracium dentibus tutius vindicet, eminentioribus in montibus, atque proceribus naturali quodam instinctu nidificare nititur; cui Sophorum omnium intellectus, quorum pectora Aonio fonte tincta, quorumque poemata Castalias coluere lymphas, merito comparatur, equidem sicuti Aquila, Solis fulgentissimi radios fixis insuetur, ita hominum mens ad speculandum à rerum omnium Conditore constituta, ad altiorum, Deique ipsius contemplationem eius aciem sepe sapiens dirigit, hinc factum esse puto, ut sapientes, literarumque cultores, ut proprium intellectus partem ab improbis sauciantis lingua susurris, lethalique conuulsiuum veneno extricarent, Regibus munitissimis, Magnatibus, Illustrissimisque Heroibus dicauerint, ad quorum exemplar, consultationem hanc tanquam intellectus mei partem, Tibi Illustrissimo Praesuli dicere decreui, si eam tamen suscipere digneris. Ve-

numenimvero ab Illuſtriſſima Familia tua factis admirandis  
ne dum non recedis, ſed eam dignitate tua, moribus, ſcientijs,  
pietatis, humanitatiſque ſplendore perilluſtras, aſtamen quod  
in nobiliſſima Familia tua magis elucet, & Tu hanc in noſtra  
tempeſtate veluti ſulgentiſſimus Sol emicas, ut benignitate non  
vulgari ſtudioſos omnes, viroſque probos adeo tibi diſtringas,  
ut nec Mecenas Oratio, nec Meſſalla Catullo, nec Pollio Ma-  
roni, nec Philippus Ariſtoteli comparari tibi merito valeant,  
nec ſecus eſſe potuit, ſi ambideſter videaris ( ut ex perilluſtris  
Familia tua ſtimmatibus clare videmus ) ut quidem non uni-  
ca, ſed duplici dextera, & uſioſos deprimas, virtuoſosque pro-  
tegas, & tuo quidem ſuffragaris, cum Palma rarium utroque  
pugno fortiiter adſtringas, ex quo & victor Mecenas, & Acer  
Deſenſor demonſtreris, nam Palmitis rarius, quem in ambi-  
dextera detines, id clare innoſceſcit, cuius quoque ſoha, tot gladij  
demonſtrantur. Offero Tibi igitur uſio Illuſtriſſimo, meorum  
laborum fruſtus, quos ſi hylari fronte ( ut ſpero ) te acceptu-  
rum cognouero, haud mediocrem proſecto ingenio meo vigorem  
ad maiora lucubranda addideris, ego quidem interea tibi Ne-  
ſtorea vita digniſſimo, plures, ac innumeros annos, ſetiteſque  
precabor, Vale, atque millies uale.